
UCHWAŁA Nr XLI/290/2022 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

w sprawie zasad udzielania, trybu postępowania i sposobu rozliczania 
dotacji celowej z budżetu Gminy Krzywcza udzielonej spółkom wodnym 

działającym na terenie Gminy Krzywcza 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 443 
ust. 2, ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo Wodne (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2233, z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Przyjmuje się zasady udzielania dotacji celowej, tryb postępowania w sprawie 
udzielenia dotacji i sposobu jej rozliczania dla spółek wodnych ze środków budżetu 
Gminy Krzywcza określone w Regulaminie, stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 

§ 3. 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Gospodarki Komunalnej 
i Inwestycji Rady Gminy Krzywcza. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Zygmunt Sobol 


